
VOM GEMÜSEGARTEN AUF DEN TELLER

SNACKS

CAPRESE POOL 
mit Basilikum-Öl und gerösteten Pinienkernen.

HÄHNCHEN TANDOORI TACOS
Tacos mit gegrillten Paprikaschoten und Cheddar-Sauce.

CESAR SALAT 
mit Speck und Sardellensauce mit Senf.

MEHRKORN-BAGELS
geräucherter Lachs, Rahmkäse, Salat, Joghurtsauce, 
Dill und Palmhonig.

THAI SALAT
mit grüner Papaya, Imitation von jungen Aalen und Garnelen.

HAMBURGER MIT KNUSPRIGEN HÄHNCHENFLEISCH
knuspriges Hähnchenfleisch, Rahmkäse mit Paprika, 
Salat und BBQ Sauce.

HAMBURGER GRAN HOTEL
Kalbsfleisch Txogitxu, Speck, geräucherter Käse, Spiegelei, 
Salatblätter, Tomaten, Gewürzgurken und eingelegte Zwiebeln.

CLUB SANDWICH AUF UNSERE ART
Iberico Schinken, Gruyère Käse, gegrilltes Hähnchen, Tomate, 
Salatblätter, Ei und Sauce Gran Hotel.

NIMM DEN LÖFFEL

KALTE PFIRSICHSUPPE
mit Rahmkäse.

TRADITIONELLER GAZPACHO
mit Gemüse und Entenschinkenspänen.

HEIßE TOMATENCREMESUPPE
mit Quenelle von cremigem kanarischen Käse und Feigenscheiben.

9,00€

8,50€

7,50€

8,00€

8,00€

9,00€

11,00€

8,00€

6,00€

6,00€

6,00€
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FÜR ALLE

RUNZELKARTOFFELN
mit Mojos.

KARTOFFELN GRAN HOTEL

CEVICHE VON LANZAROTE FISCH
auf Nikey Art mit einem Hauch knusprigen Mais.

OKTOPUS CARPACCIO
mit cremigen Avokadotropfen und Lachsrogen.

TARTAR STEAK
mit Senfeis und Foie Micuit-Spänen.

FRITTIERTE HÄHNCHENFLÜGEL
mariniert mit koreanischer Sauce.

RÜHREI MIT BOLETUS UND GARNELEN
mit kandierten Zwiebeln und gerösteten Knoblauch.

PROVOLONE IM OFEN GEBACKEN
mit einer Tomatenbasis nach Grossmutters Rezept.

* Fragen Sie nach unserem frischen Fleisch, Fisch und Pasta des Tages.

5,00€

5,00€

18,00€

12,00€

18,00€

8,50€

6,00€

6,00€

PIZZAS

MARGARITA
Mozzarella, Tomatensauce und Oregan.

SCHINKEN, KÄSE UND CHAMPIGNONS
Mozzarella, Tomatensauce, Schinken, Käse und Champignons.

4 KÄSESORTEN UND CHERRY TOMATEN 
Tomatensauce, Mozzarella, Gouda, Gruyère und Roquefort.

8,00€

10,00€

10,00€

DESSERTS

BROMMBEEREN-PANNA COTTA

BROWNIE-BARREN

BANANEN-PRALINE

5,50€

6,00€

6,00€
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