VOM **GEMÜSEGARTEN** AUF DEN TELLER

CAPRESE POOL 1 1 mit Basilikum-Öl und gerösteten Pinienkernen.	9,00€
CESAR SALAT 🔅 🌘 🗓 🆚 mit Speck und Sardellensauce mit Senf.	7,50€
THAI SALAT 🌢 🎉 mit grüner Papaya, Imitation von jungen Aalen und Garnelen.	8,00€

NIMM DEN **LÖFFEL**

KALTE PFIRSICHSUPPE & 1. in the same of	6,00€
TRADITIONELLER GAZPACHO 🕻 mit Gemüse und Entenschinkenspänen.	6,00€
HEIßE TOMATENCREMESUPPE 🌡 🕈 mit Ouenelle von cremigem kanarischen Käse und Feigenscheiben.	6,00€

SNACKS

HÄHNCHEN TANDOORI TACOS ▮ ▮ Tacos mit gegrillten Paprikaschoten und Cheddar-Sauce.	8,50€
MEHRKORN-BAGELS 	8,00€
HAMBURGER MIT KNUSPRIGEN HÄHNCHENFLEISCH 🖫 🚴 knuspriges Hähnchenfleisch, Rahmkäse mit Paprika, Salat und BBQ Sauce.	9,00€
HAMBURGER GRAN HOTEL 🕻 🗶 🖟 Kalbsfleisch Txogitxu, Speck, geräucherter Käse, Spiegelei, Salatblätter, Tomaten, Gewürzgurken und eingelegte Zwiebeln.	11,00€
CLUB SANDWICH AUF UNSERE ART & A T Iberico Schinken, Gruyère Käse, gegrilltes Hähnchen, Tomate, Salatblätter, Ei und Sauce Gran Hotel.	8,00€

FÜR **ALLE**

RUNZELKARTOFFELN mit Mojos.	5,00€
KARTOFFELN GRAN HOTEL 🔞 😍 📮	5,00€
CEVICHE VON LANZAROTE FISCH 	12,00€
OKTOPUS CARPACCIO 	18,00€
TARTAR STEAK (a) (a) (b) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c	18,00€
FRITTIERTE HÄHNCHENFLÜGEL 🐇 mariniert mit koreanischer Sauce.	8,50€
RÜHREI MIT BOLETUS UND GARNELEN 🌢 🎉 mit kandierten Zwiebeln und gerösteten Knoblauch.	6,00€
PROVOLONE IM OFEN GEBACKEN I mit einer Tomatenbasis nach Grossmutters Rezept.	6,00€

^{*} Fragen Sie nach unserem frischen Fleisch, Fisch und Pasta des Tages.

PIZZAS

MARGARITA 🕻 Mozzarella, Tomatensauce und Oregan.	8,00€
SCHINKEN, KÄSE UND CHAMPIGNONS 🐉 Mozzarella, Tomatensauce, Schinken, Käse und Champignons.	10,00€
4 KÄSESORTEN UND CHERRY TOMATEN 🛊 追 Tomatensauce, Mozzarella, Gouda, Gruyère und Roquefort.	10,00€

DESSERTS

BROMMBEEREN-PANNA COTTA	5,50€
BROWNIE-BARREN () ()	6,00€
BANANEN-PRALINE 🛊 🌘 🗓	6,00€